
UCHWAŁA NR XXXVI/348/21 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Puławy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz uchwały Nr XXI/200/16 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Puławy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., 
poz. 1777), po rozpatrzeniu i zakwalifikowaniu przez Komisję do kwalifikowania kandydatow na Honorowego 
Obywatela Miasta Puławy - Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Puławy księdzu Antoniemu Jerzemu Czyżewskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Id: F543A30D-4C75-417D-99CE-BCA6FFC04C7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


